

**MK Finans Holding ApS**  
Læsøgade 27, 7430 Ikast

**CVR-nr. 34 60 52 38**

**Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022

---

Martin Kiel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 7           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>         | MK Finans Holding ApS<br>Læsøgade 27<br>7430 Ikast  |
|                          | CVR-nr.: 34 60 52 38<br>Stiftet: 29. juni 2012<br>Hjemsted: Ikast-Brande Kommune<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| <b>Direktion</b>         | Martin Kiel   |
| <b>Revision</b>          | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast                                       |
| <b>Bankforbindelse</b>   | Andelskassen, Strøget 36, 7430 Ikast  |
| <b>Dattervirksomhed</b>  | MK Invest, Ikast ApS, Ikast   |
| <b>Kapitalinteresser</b> | CM ISO A/S, Ikast-Brande<br>Alu-Tec Ikast ApS, Ikast-Brande   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod 986 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 542 t.kr. mod 3.101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u>  | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u>   |
|--|----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-11.877</b> | <b>985.739</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | -15.347        | -56.787          |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 579.316        | 2.183.339        |
| Andre finansielle indtægter                                | 5.768          | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -15.873        | -10.857          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>541.987</b> | <b>3.101.434</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>541.987</b> | <b>3.101.434</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 0              | 500.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -961.034       | 1.424.553        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 500.000        | 110.600          |
| Overføres til overført resultat                            | 1.003.021      | 1.066.281        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>541.987</b> | <b>3.101.434</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2021                    | 2020                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed       | 7.866                   | 23.213                  |
| 2 Kapitalinteresser                          | 4.438.331               | 5.384.015               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>4.446.197</u>        | <u>5.407.228</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>4.446.197</u></b> | <b><u>5.407.228</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 303.766                 | 0                       |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser        | 7.500                   | 57.500                  |
| Andre tilgodehavender                        | 5.250                   | 155.250                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>316.516</u>          | <u>212.750</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>2.504.800</u>        | <u>1.276.175</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.821.316</u></b> | <b><u>1.488.925</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>7.267.513</u></b> | <b><u>6.896.153</u></b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 80.000           | 80.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.288.396        | 5.249.430        |
| Overført resultat  | 2.376.032        | 1.373.011        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 500.000          | 110.600          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>7.244.428</b> | <b>6.813.041</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                  |                  |
| Anden gæld   | 23.085           | 83.112           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 23.085           | 83.112           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>23.085</b>    | <b>83.112</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>7.267.513</b> | <b>6.896.153</b> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|   | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|---|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019                                 | 80.000                  | 3.824.877   | 306.730                | 0   | 4.211.607        |
| Resultatandel   | 0                       | 1.424.553   | 1.066.281              | 110.600                                       | 2.601.434        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                       | 0   | 500.000                | 0   | 500.000          |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                       | 0   | -500.000               | 0   | -500.000         |
| Egenkapital 1. oktober 2020                                 | 80.000                  | 5.249.430   | 1.373.011              | 110.600                                       | 6.813.041        |
| Udloddet udbytte  | 0                       | 0   | 0                      | -110.600                                      | -110.600         |
| Resultatandel   | 0                       | -961.034  | 1.003.021              | 500.000                                       | 541.987          |
|   | <b>80.000</b>           | <b>4.288.396</b>  | <b>2.376.032</b>       | <b>500.000</b>                                | <b>7.244.428</b> |

## Noter

|  | 2020/21          | 2019/20          |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober                            | 80.001           | 1                |
| Tilgang i årets løb                            | 0                | 80.000           |
| <b>Kostpris 30. september</b>                  | <b>80.001</b>    | <b>80.001</b>    |
| Opskrivninger 1. oktober                       | -56.788          | -1               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | -15.347          | -56.787          |
| <b>Opskrivninger 30. september</b>             | <b>-72.135</b>   | <b>-56.788</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>     | <b>7.866</b>     | <b>23.213</b>    |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                  |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| MK Invest, Ikast ApS                           | Ikast            | 100 %            |
| <b>2. Kapitalinteresser</b>                    |                  |                  |
| Kostpris 1. oktober                            | 77.800           | 125.800          |
| Afgang i årets løb                             | 0                | -48.000          |
| <b>Kostpris 30. september</b>                  | <b>77.800</b>    | <b>77.800</b>    |
| Opskrivninger 1. oktober                       | 5.306.215        | 3.824.876        |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 579.316          | 2.183.339        |
| Årets tilbageførsler på afgang                 | 0                | -612.031         |
| Udbytte  | -1.525.000       | -750.000         |
| Værdi af forlods udbytteret                    | 0                | 660.031          |
| <b>Opskrivninger 30. september</b>             | <b>4.360.531</b> | <b>5.306.215</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>     | <b>4.438.331</b> | <b>5.384.015</b> |
| <b>Kapitalinteresser:</b>                      |                  |                  |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| CM ISO A/S                                     | Ikast-Brande     | 40 %             |
| Alu-Tec Ikast ApS                              | Ikast-Brande     | 33,33 %          |



## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på 18 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på 500 t.kr. overfor kapitalinteressens engagement med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressens engagement med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.